
2022 年 11 月吉日 

 

お取引先各位 

 

            

                         株式会社クルーズ        

   大阪府箕面市船場東 1-5-13 

TEL;072-730-2111 

FAX:072-730-2922 

 

 

商品価格改定のお願い 

 

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の世界的な原材料の高騰、海外生産工場の人件費高騰による原価上昇、海外からのコンテナ

輸送費、国内配送コストの増加により、従来の価格を維持することが大変困難な状況となっております。

弊社と致しましても、工場との価格交渉はもちろんの事、流通コスト削減、経費削減、経営の合理化によ

り対処してまいりましたが、自助努力だけではとても吸収しきれない状況が続いております。 

誠に心苦しいお願いではございますが、今後のより一層の品質とサービスレベルの向上、商品を安定供

給させていただくため、2023 年 1 月 1 日より一部商品につきまして価格改定をお願い申し上げる事とな

りました。 

大変ご迷惑をお掛け致しますことお詫び申し上げます。 

何卒諸事情をご賢察のうえ、ご了承くださいますよう謹んでお願い申し上げます。 

謹白 

  

記 

 

価格改定実施日：2023 年 1 月 1 日 

対象製品：カタログケース、サインホルダー、クルーズカート等の 228 品番 

改定率：平均 約 16％ 

 

以上 

 

 


